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Toimintakertomus vuodelta 2025 

 

Osakaskunnan vuosikokous pidettiin 22.3.2025 Valkealan ABC:n kokoustiloissa. Kokouksen avasi 
Pekka Kosenoja, joka valittiin myös kokouksen puheenjohtajaksi. Sihteeriksi valittiin Jari 
Kiviranta.  

Hoitokunnan jäseniksi vuosiksi 2025–2026 valittiin Jouko Heikkilä, Vesa Liila ja Markku Saari, 
joiden henkilökohtaisiksi varajäseniksi valittiin Tero Lunkka, Veli Koski ja Matias Saari. 

Muina jäseninä jatkoi: Rane Sahanen, Pekka Kosenoja ja Jari Kiviranta, heidän henkilökohtaisina 
varajäseninä jatkoi Rami Hannola, Kari Kähärä ja Jaakko Lehto. 

Hoitokunnan puheenjohtajana ja rahastonhoitajana toimi Pekka Kosenoja ja 
varapuheenjohtajana Markku Saari. Sihteerinä toimi Jari Kiviranta ja Jouko Heikkilä toimi 
kirjanpitäjänä. Hoitokunta piti viisi kokousta.  

Toiminnantarkastajina oli Jani Seppä ja Ari Sahanen. 

Kaislaa niitettiin Jokelanjoen alajuoksulla. 

Vesakkoa raivattiin Nisoksen haukitehtaalla ja Mettalon venevalkamassa. 

Hoitokalastukseen valtuutettuna toimi Väliväylän hoitokalastusyhdistys.  

Osakaskunnan vesialueiden valvontaa varten osakaskunnalla on kuusi valtuutettua ja ELY-
keskuksen hyväksymää kalastuksen valvojaa. Valvontaa kohdistettiin erityisesti 
erityiskalastusalueelle. Kalastuksen valvojien kanssa pidettiin kaksi palaveria, joissa annettiin 
valvojille valvontaoppaat ja ohjattiin valvojien toimintaa kirjallisilla ohjeilla, kalastussäännöillä ja 
kuultiin valvojien toiminnasta. Erityiskalastusalueen kalastussääntöön tehtiin täsmennyksiä, 
esim. oikeus asettaa määräaikainen istutusrauhoitus. 

Varsinais-Suomen ELY-keskus päätti asettaa erityiskalastusalueelle yleiskalastuskiellon 
1.1.2026-31.12.2035, kieltoalue laajeni Jyräänkosken pohjapadon yläpuoliselle vuokra-alueelle. 
Yleiskalastuskielto on osakaskunnan hakemuksen mukainen.  

Pyydysmerkkinä oli edellisvuosien tapaan sähköinen pyydysmerkki, joka on käytössä koko 
Valkealan-Utin yhteisalueella. Kalastuslupien ja pyydysmerkkien myynti painottui selkeästi 
verkkokauppaan. Lupia ja pyydysmerkkejä myivät myös Tykkimäen Sauna, Pekka Kosenoja ja 
Jouko Heikkilä.  

Erityiskalastusalueelle kalan istutukseen ei ollut saatavilla taimenta, joten jouduimme 
istuttamaan kirjolohia. Istutuksia tehtiin useampana ajankohtana yhteensä viidellä tuhannella 
eurolla. Istutuksista ei ilmoitettu erikseen.  

Kotisivuilla olevan sähköisen saaliskalailmoituksen kautta saatiin 67 ilmoitusta 
erityiskalastusalueelta, joissa kaloja oli saatu 128 kpl, 103 kg (osa vapautettu), kaloista suurin 
osa oli kirjolohia. Saaliskalailmoituksen palauttaneiden sekä kalastuslupien ja pyydysmerkkien 
ostaneiden kesken arvottiin 20 tuotepakettia.  

Vesijätön lunastuksia oli kaksi. Hoitokunnan jäsenistä osallistui kaksi henkilöä molempiin 
toimituksiin.  

Haukitehtaan alue houkutteli alueelle runsaasti vesi- ja kahlaajalintuja. Lintutorni pysyi 
suosittuna alueen asukkaiden sekä lintu- ja luontoharrastajien keskuudessa. Kävijälaskurin 
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mukaan 1.1.-31.12.2025 välisenä aikana Nisoksen lintutorniin nousi 3636 ihmistä. Lintutorni oli 
yksi Kouvolan pyöräilyrasteista. Kymenlaakson lintutieteellisen yhdistyksen joukkue havaitsi 89 
lajia Nisoksen tornista 3.5.2025 järjestetyssä valtakunnallisessa tornien taistossa.  

Lintutornilla ei tehty ilkivaltaa, lukuun ottamatta parkkipaikan roskaamista ja pieniä kaiverrukset 
kirjoitukset. Hoitokunta siivosi roskat ja hioi kirjoitukset pois, heti kun niitä havaittiin.  

Lintutornille asennettiin vedenkorkeuspaalu ja liikennemerkit. Lintutorni merkittiin MML:n 
karttoihin ja Googlemapsiin. 

Nettisivuja ylläpidettiin aktiivisesti. Keskityttiin tietojen ajan tasalla pitämiseen ja selkeään, 
tiivistettyyn esitystapaan. Pyrkimyksenä on tarjota mahdollisimman helposti saataville kaikki 
tärkeät tiedot sekä kalastuslupien ja pyydysmerkkien ostaminen vaivattomasti myös kännykällä. 
Ilmavalokuvia lisättiin nettisivuille, sivuille päivitettiin saalispäiväkirja ja lintutornin kävijätilasto 
noin viikon välein. 

Hoitokunnan jäseniä osallistui ELY:n järjestämään Järvi-Suomen vesistöt kuntoon webinaariin 
sekä Maaseudun sivistysliitto ja Kymenlaakson kylät ry järjestämään Järven äärellä tilaisuuteen, 
joka on osa Kehittyvät ja monimuotoiset järven rannat-hanketta.  

Kaislanniittolupa haettiin ja saatiin ELY-keskukselta. Kaatuneen kaislamassan ylösnostolupa 
haettiin ELY-keskukselta. 

 

  

 

 
 
HOITOKUNTA 


